

Ve Volarech
dne 19. 12. 2022

Pan




Vážený

k Vašim „žádostem o informace podle zákona č. 128/2000 Sb. a č. 106/1999 Sb.“ doručeným dne 5. 12. 2022 Vám sdělujeme následující:

- 1) Zápisy z jednání Rady města Volary ze dne 26. 10. 2022 včetně důvodových zpráv a jiných příloh, které byly doprovodnými materiály programu a samotného jednání rady ze dne 26. 10. 2022, ze dne 9. 11. 2022, ze dne 23. 11. 2022 jakož i zápisy z jednání Rady města Volary včetně důvodových zpráv a jiných příloh, které jsou či budou doprovodnými materiály programu a samotného jednání rady počínaje dnem 5. 12. 2022 do budoucnosti, a to do konce Vašeho funkčního mandátu zastupitele města Volary, Vám budou poskytnuty požadovanou formou dálkovým přístupem na webových stránkách města Volary.
- 2) Zápisy ze zasedání Zastupitelstva města Volary počínaje dnem 5. 12. 2022 do budoucnosti, a to do konce Vašeho funkčního mandátu zastupitele města Volary Vám budou poskytovány formou zpřístupnění zápisů z webových stránek města Volary.
- 3) Dovolujeme si upozornit na to, že zápis ze zasedání zastupitelstva se podle ustanovení § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) pořizuje do deseti dnů ode dne konání zasedání a zápis ze zasedání rady se podle ustanovení § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) pořizuje do 7 dnů od jejího konání. Tedy k Vámi požadovaným lhůtám nezbyvá než připočítat toleranci jednoho dne navíc, protože může nastat situace, kdy zápis bude vyhotovený v poslední den doby určené zákonem.
- 4) Technický popis přístupu na www města Volary, v záložce „Materiál pro TV“

S pozdravem



město Volary
Mgr. Bc. Martina Pospíšilová
starostka

